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新鮮里海の幸

おしゃれと癒し

南三陸の記憶

南三陸グルメ

ステーショナリー・雑貨
お土産・書籍

とれたての地元産魚介、水
産加工品、そして、お肉や
生鮮野菜。今日のご飯の食
材はここで揃います！

南三陸の記憶ギャラリーや
写真集をご覧いただけま
す。家族やお友達との記念
写真もどうぞ！

よりきれいに、もっとお
しゃれに。心癒されるひと
ときをくつろいでお過ごし
ください。

南三陸キラキラ丼、お寿
司に麺類、スイーツまで
おいしいものが盛りだく
さんです！

子どもから大人までワク
ワクする雑貨や文房具と
の出会いをお楽しみくだ
さい。新聞や本も手に入
ります。

ちばのり店

及善蒲鉾店

ロイヤルフィッシュ

雄新堂

ちばのり店

及善蒲鉾店

インフォメーション

guide m
ap

日用品・仏具

携帯電話や電気製品、仏具
など、生活に欠かせない日
用品を取り扱っています。
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二 山内鮮魚店 (株 ) ヤマウチ

不定 9:00-18:00 0226-46-5355

8:00-18:00

11:00-14:00
17:00-21:00（LO20:30）

9:00-18:00（4月 -11月）
9:30-17:00（12月 -3月）

11:00-15:00（LO14:00）
17:30-22:00（LO21:00）

9:00-12:00
14:00-20:00

11:00-15:00
17:00-21:00

11:00-14:00
17:00-22:00

10:00-18:00
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木（祝は営業）

不定

月

月

水
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極力年中無休

火
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月
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不定

第３日曜、月

第３日曜、月

不定

月

火

月、祝

不定
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不定
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0226-28-9101
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0226-29-6343

0226-46-1522
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0226-46-1087
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TEL 0226-25-8903 
986-0752 宮城県本吉郡南三陸町志津川字五日町 51番地

2017.3.3現在

（食事LO21:00ドリンクLO21:30）

海側

山側


